НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  14.03.2008   №  4_
г. Нижние Серги
Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы Нижнесергинского муниципального района

 Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить председателей постоянных комиссий Нижнесергинской районной Думы:
1.1. Комиссия по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района

                  Гурбан Александр Николаевич

          1.2. Комиссия по социальному развитию, охране окружающей среды и аграрным вопросам Думы Нижнесергинского муниципального района
                  Филатов Леонид Геннадьевич
          1.3.Комиссия по вопросам местного самоуправления Думы  Нижнесергинского муниципального района

                 Екенин Александр Николаевич
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев